
 

 

Centre de vaccination 

 

Tarifs 

 

(En vigueur à compter du 01/08/2023) 

Les services 
Prix en 

euros (€) 

Bilan vaccinal et conseils aux voyageurs (cette prestation n’est pas facturée 

lors d’une vaccination) 
15,00 

Emission d’un duplicata 25,00 

Les vaccins (tarif pour 1 injection)  

FIEVRE JAUNE (Stamaril monodose) 100,00 

HEPATITE A – Adulte (Avaxim 160/ Havrix 1440/ Vaqta 50) 55,00 

HEPATITE A – Enfant (Avaxim 80/ Havrix720) 55,00 

TYPHOIDE (Typhim) 50,00 

Rage (Rabique Pasteur/ Rabipur) 75,00 

LEPTOSPIROSE (Spitrolept) 195,00 

TEST TUBERCULINIQUE (Tubertest 5UI) 20,00 

DIPHTERIE – TETANOS – POLIOMYELITE (Revaxis) Gratuit 

DIPHTERIE – TETANOS – POLIOMYELITE – COQUELUCHE (Repevax / 

Boostrix Tetra / Tétravac Acellulaire) 
Gratuit 

HEPATITE B ( Engerix B /Genhevac B) Gratuit 

ROUGEOLE – OREILLONS – RUBEOLE  Gratuit 

 

Services et vaccinations à régler par CB ou espèces 

 


